dandi de tenemento exitum

ipforum contra voluntateih do

natorum & formam de dono

expreflam; Et pretcrea cum

deficiente exitu de hujufrriodi

feoffatis tenementum fie datum

ad donatorum vel ad ejus he

redem reverti debuit per form-

am u\ carta de dono expreflam

licet

1285O Annodecimoi ;rtio Edwardi I. 165

licet exitus si quis fuerit obisset

per factum & feoffamentum

ipsorum quibus tenementum

sic suit datum sub conditione

exclusi fuerunt hucusque de

reverfione eorundem tenemen-

torum quod manifeste suit con

tra formam doni sui.

Propter quod dominus Rex

perpendens quod necessarium

& utile eft in predictis casibus

apponere remedium statuit

quod voluntas donatoris secun

dum formam in carta doni sui

manifeste expiTfl'am de cetaro

observetur ita quod non habe-

ant illi quibus tenementum sic

suit dafum sub conditione pcA

teftatem alienandi tenementum

sic datum quo minus* ad exi-

tum illorum quibus tenemen

tum sic fuerit datum remaneat

post eorum obitum veJ ad do-

natorem vel ad ejus heredem

si exitus deficiat per hoc quod

nullus sit exitus omnino vel si

aliquis . exitus fuerit per mor

tem desiciet herede hujusmodi

exitus deficiente. Nec habeat

de cetero secundus vir hujus

modi mulieris aliquid in tene-

mento sic dato per conditionem

post mortem uxoris ejus per

Legem Anglie nec exitus de

fecundo viro & muliere succes-

sionem hereditariam set statim

post mortem yiri & mulieris

quibus tenementum sic suit

datum post eorum obitum vel

ad eorum exitum vel ad dona-

torem vel ad ejus heredem ut

predictum est revertatur.

£t quia in novo cafu novum

remedium est apponendum fiat

impetranti tale breve :

III. And forasmuch as in a

be provided, this Manner of

Party that wjll purchase it :

the Gift expressed in the Deed,

though the Issue (if any were)

had died: (6) Yet by the •

Deed and FeofFment of them

(to whom Land was so given

upon Condition) the Donors

have heretofore been barred

of their Reversion, which was

directly repugnant to the Form

of the Gift.

II. Wherefore our Lord the inpiftsinTail

King, perceiving how necessa- the Donor's

ry and expedient it should be ^
to provide Remedy in the a- crve

foresaid Cases, hath ordained,

That the Will of the Giver,

according to the Form in the

Deed of Gift manifestly ex-

JVesied, shall be from hence-

octh observed j so that they

to whom the Land was given

under such Condition, (hall

have no Power to alierie the

Land so given, but that it

shall remain unto the Issue of